国家能源局福建监管办公室行政许可决定书

闽监能许可[2019]9号

关于准予福建省轻安工程建设有限公司等 15家企业承装(修、试)电力设施 许可证登记事项变更的决定

各承装(修、试)电力设施许可证登记事项变更申请人:

福建省轻安工程建设有限公司等15家企业(单位)向本机构提出的承装(修、试)电力设施许可证登记事项变更申请,经审查,符合变更条件。根据《承装(修、试)电力设施许可证管理办法》第二十二条的规定,决定对原行政许可事项作如下变更:

- 1. 福建省轻安工程建设有限公司,法定代表人变更为叶世城;
- 2. 福建省亿腾达电力工程有限公司,公司名称变更为亿腾达电力建设有限公司,法定代表人变更为简小平,住所变更为厦门市湖里区华昌路134号客家大厦6楼;
- 3. 福建鑫舜建设有限公司,住所变更为福建省沙县华山小区 西区 A76号负一楼;
- 4. 福建省枢建通信技术有限公司,住所变更为福州市鼓楼区 软件大道89号福州软件园 F 区5号楼19层;
- 5. 厦门电力工程集团有限公司, 法定代表人变更为吕颖悟, 住所变更为厦门市湖里区安岭路1006号901单元;
- 6. 福建省盛利宏电力建设工程有限公司,住所变更为福建省福州市福清市渔溪镇苏田村锦绣豪园4号1层101店面;
- 7. 福建南平九峰建设工程有限公司,住所变更为福建省南平 市延平区太平镇杨厝村陈厝3号;
- 8. 武夷山顺鑫建设股份有限公司,法定代表人变更为胡必奖, 住所变更为武夷山市武夷大道367-2号;
 - 9. 福建省德安电力建设有限公司,法定代表人变更为林清俤;
- 10. 福建省能源服务有限公司,公司名称变更为福建省供电服务有限责任公司;
 - 11. 厦门市供电服务有限公司, 法定代表人变更为杨志永;
 - 12. 福州源联电力建设有限公司,住所变更为福建省福州市

马尾区马尾镇宗棠路18号(原创安路18号)凯隆广场2#楼15层13公寓式办公(自贸试验区内);

- 13. 福建省建荣建筑有限公司, 法定代表人变更为何孟星;
- 14. 福建远方建设有限公司,住所变更为福建省南安市柳城街道柳南东路山水花园城6幢1305室;
- 15. 福州恒盛骏业机电工程有限公司, 法定代表人变更为郑高斌。

请以上企业(单位)持原行政许可证件到本机构办理变更手续。

联系电话: 0591-87028925

监督投诉电话: 0591-87835030

国家能源局福建监管办公室 2019年1月21日